
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ-СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
 

МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА» 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 

 15.05.2024 года                                                                                                     № 20  

                                                                                                       

   

Об организации работы по приему и отчислению детей в МБДОУ в 

летний период 

 

В соответствии с протоколом совещания от 15 мая 2024 года №3, 

 

ОБЯЗЫВАЮ:  

 

1. Руководителям дошкольных образовательных организаций 

(Лукьяненок О.В., Комарова А.Д., Гарапат С.В., Смелова Е.В., Шамсуварова Т.П.): 

 

1.1 Провести отчисление детей, идущих в 1 класс общеобразовательных 

организаций, из подготовительных групп до 30 июня 2024 г. 

 

1.2 Организовать зачисление детей в группы раннего развития с 1 июля 

2024 г. 

 

1.3 Предоставить списки детей, у кого есть необходимость в 

предоставлении места на время ремонта в других МБДОУ. 

 

2. Руководителю МБДОУ «Детский сад №11» Лукьяненок О.В. 

осуществить перевод детей в возрасте с 2 до 3 лет (2 группа раннего развития) в 

МБДОУ «Детский сад №12», МБДОУ "Детский сад №45", МБДОУ центр развития 

ребенка - детский сад №35 "Сказка" с 01.07.2023г. 

 

3. Руководителям МБДОУ «Детский сад №12» Лукьяненок О.В., МБДОУ 

"Детский сад №45" Смеловой Е.В., МБДОУ центр развития ребенка - детский сад 

№35 "Сказка" Комаровой А.Д., провести зачисление детей из МБДОУ «Детский 

сад№11» с 01.07.2024г. (Приложение №1) 

 

 



4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за 

собой. 

 

 

Врио начальника                                                                                          О.С. Курдюмова 



                                                                                                                                                                                 Приложение №1 

 

 Список детей на перевод детей из МБДОУ №11 в возрасте с 2 до 3 лет (2 группа раннего развития) в МБДОУ  

 

№ 

п/п 

 

ФИО  

ребенка 

 

посещает 

д/с 

распределен в 

д/с 

ФИО родителей, 

адрес, 

тел. 

 

примечание 

1 Аведян  

Алиса 

Эдуардовна 

18.05.2021 

 

11 12 Аведян А.Н. 

ул. Ленина,3 

тел. 89222282485 

 

 

2 Балкина  

Аделина 

Евгеньевна 

20.05.2021 

 

11 35 Балкина А.Ф., 

ул.Красноармейская,149 

тел. 89920142323 

заявление 

родителя 

3 Баранова 

Софья 

Павловна 

04.09.2021 

 

11 35 Баранова Н.Ш., 

ул. Мира,1а-37 

тел. 89521305409 

заявление 

родителя 

4 Босина 

Кристина 

Александровна 

09.03.2021 

 

 

 

11 35 Босина И.С., 

ул. Советская,12 

тел. 89000344848 

заявление 

родителя 



5 Буков 

Иван 

Александрович 

07.12.2021 

 

11 35 Букова Н.А., 

ул. Машиностроителей, 

7-15 

тел. 89527407641 

заявление 

родителя 

6 Букова 

Елизавета 

Александровна 

07.12.2021 

 

11 35 Букова Н.А., 

ул. Машиностроителей, 

7-15 

тел. 89527407641 

заявление 

родителя 

7 

 

Гильмуллин 

Артур 

Рифатович 

24.06.2021 

 

11 12 Седина М.В., 

ул. Урицкого,5 

тел. 89530010812 

 

8 Коровин 

Захар 

Геннадьевич 

10.06.2021 

 

11 35 Ашрапова А.А., 

ул. Машиностроителей, 

11-84 

тел. 89068030525 

заявление 

родителя 

9 Малькова 

Анна 

Алексеевна 

05.02.2021 

 

11 12 Малькова О.С., 

ул. Молодцова,10 

тел. 

 

10 Новоселов 

Лев 

Евгеньевич 

24.07.2021 

 

11 12 Новоселова Д.Ф., 

ул. Карла Маркса,54 

тел. 89505472793 

 



11 Стуков 

Семен 

Николаевич 

12.01.2021 

 

11 12 Стукова О.Н., 

ул. Максима 

Горького,49 

тел. 89041764553 

 

 

12 Цыганков 

Мирон 

Антонович 

27.03.2021 

 

11 12 Цыганкова К.Е., 

ул.Первомайская,43 

тел.  

 

13 Хисамутдинов 

Ранель 

Русланович 

30.04.2021 

 

11 35 Хисамутдинов Р.И., 

ул. Машиностроителей, 

11-73 

тел. 89827351884 

заявление 

родителя 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-05-15T16:45:19+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА"




